
第41回おじろジュニアスキーアルベン競技記録会

兵庫県

男子 大回転
公式成績表

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長
コース係長
スター ト審判

フィニッシュ審判
ポイント委員

1本目
コースセッター

前走者
前走者
前走者

西田 康士

井上 大輔

前走者 一
　

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

一
　

二

　

一

一
　

一
　

一
　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

一

二

　

一

本城
田淵
西村

今井
井上

中村
井口

田口

竹中 章勝
北村 政明

良彰
崇
昌樹

和希
結希也
月華
瑛太
琳翔

[滋賀]

[兵庫 ]

[兵庫 ]
[兵庫]
[兵庫 ]

[京都 ]
[兵庫 ]

[兵庫 ]

10:45
ハ ―ヽ ド
3℃ /4℃

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
全長
最大斜度
最小斜度
平均斜度
ホモロゲーションNo.

2本 目
コースセッター

前走者
前走者
前走者
前走者

おじろスキー場大谷第1コース
839m
619m
220m
942m
38.9%
10.09%
25.3%

SAJ08-GS-01/22

西谷
井上

中村
井口

田口

勇佑
結希也
月華
瑛太
琳翔

旗門数   34(33)  スター ト時間
天候    くもり   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

旗関数   34(33)  スタート時間
天候     晴れ   雪質
スタート/フ ィニッシュ気温

[兵庫 ]

13:05
ハーード
4℃ /6℃

順位 スタート  コード
No       No 県 名  所 属 名

本 本

問

F=1010
日 合 計  レース
間  時 間 ポイン ト

競技者
氏名

２
時

日１
時

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13
14

57 03027699
64 03025594
58 03026578
73 03028502
62 03026620
56 03027308
55 03026767
75 03028516
71 03028568
66 03028132
65 03027608
53 03027858
67 03026026
69 03029007

吉岡 成太
川田 蒼海
横田 長紀
京塚 一樹
桐畑 莞爾
古谷 太耀
島川 大輝
清水 達
田中 陽彩
奥村 岳郎
林 龍優
小林 新
飯田 琥晴
篤末 千歳

54.53
55.79
56.63
5789
58.31
58.18
1:00.04
59.65
1:00.99

51.95
51.61
53.65
54.08
53.80
54.97
55.93
56.35
56.16
56.39
56.57
58.04
59.13
1:13.20

0301

1146.48
1:47.40
1:50.28
li51.97
1:52.11

1:53_15
1155.97
1:56.00
1:57.15
1:57.23
li57.44
li57.88

1:59.55
2i28.62

0.00
8.73
36.04
52.07
53.40
63.27
90.02
90.30
101.21
101.97
103.96
108.13
123.97
399.71

４

７

４

２

２

８

８

８

４

４

０

０

９

０

５

０

０

５

０

１

庫
賀
都
阪
賀
賀
崎
賀
庫
賀
阪
取
庫
阪

兵
滋
東
大
滋
滋
宮
滋
兵
滋
大
鳥
兵
大

小代中学校     2
灌玄賀県シ
゛
ュニアスキーチーム  2

立命館中学校     2
大阪中学校シ

゛
ュニアスキークラ 1

西田SSクラフ
゛       3

滋賀県シ
゛
ュイスキザーム  2

五ヶ瀬中等教育学校  3
西田SSクラフ

゛       1
関官学園       1
滋賀県シ
゛
ュイスキサーム  2

大阪中学校シ
゛
ュイスキークラ 2

フロンティアスキ‐クラフ
゛
        2

近畿大学付属豊岡高校 1
大阪中学校シ

゛
ュニアスキークラ 1

2026-02-23/お じろスキー場 GM8/

TIMING by S E I K(D

■ ■ 1勝

ol二
,ワ 嚇

DATA PROCESSING by S E)I K ()

「

●
‐|||■ ‐■.:

■|.■
・‐■■・



第41回おじろジュニアスキーアルペン競技記録会

兵庫県

夕1頁イ立 スタート   コード
恥    恥

DID NOT START

DID NOT FINISH
54 03027877
59 03027501
61 03026538
63 03027609
68 03026838
74 03028996
76 03028503

DID NOT FINISH
60 03027878
70 03028812
72 03028863

県

[lst RUN]

大阪
兵庫
大阪
兵庫

[2nd RllN]

鳥取
京都
滋賀

[2nd RUN]

[2nd RUN]

1本 目 2
時 間  時

F=1010
合 計  レース
時 間 ポイン ト

競技者
氏名

本目
間名  所 属 名

智1頭ス■クラフ
゛
          2

村岡中学校     2
高原中学校     3
大阪中学校シ

゛
ュニアスキークラ 2

人鹿青渓中学校    3
大阪中学校シ

゛
ュイスキークラ 2

近畿大学附属豊岡中学 1

ｎ
Ｖ
　

　

ワ
ー[lst RUN]

鳥取

上

田

井
桐

庫
崎
兵
宮斗真

F手
面

‐

健匠藤本

来
大瑛
光
田
辻
紺

西川 聖莉
長岡 春希

岸本 磨己
伊藤 光慶
前川 尚輝

DISQUALIFIED     [lst RⅧ ]

NOT PERMITTED TO START [lst RUN]

DID NOT START        [2nd RUN]

0

0

0

3

智頭スキークラフ
゛

九条中学校
滋賀県シ
゛
ュニアスキサーム

ヽ

血 旦塑≧主_技術代表 西田 康士

2026-02-23/お じろスキー…場

●
４

１
■

１
■

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

ｎ
Ｖ
　

　

ｎ
Ｖ

0301 GM8/ 2
DATA PROCESSI:NG by SiE I K ()

[滋空1_2塁∠2_43∠19

I■
=.: ‐

||||||1111‐
‐
||||||||||

●
■
■
■
●

TIMING by SiE I Kく D



第41回おじろジュニアスキーアルペン競技記録会

兵庫県

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名  所 属 名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

57 03027699
64 03025594
58 03026578
73 03028502
62 03026620
56 03027308
55 03026767
75.03028516
71 03028568
66 03028132

吉岡
川田
横田
京塚
桐畑
古谷
島川
清水
田中
奥村

川田
藤本
横田
吉岡
飯田

成太

蒼海
長紀
一樹
莞爾
太耀
大輝
達
陽彩
岳郎

兵庫
滋賀
京都
大阪
滋賀
滋賀
宮崎
滋賀
兵庫
滋賀

220.00
176.97
220.00

小代中学校      2
滋賀県シ
゛
ュニアスキザ囁  2

立命館中学校     2
大阪中学校シ

゛
ュニアスキークラ 1

西田SSクラフ
゛       3

滋賀県シ
゛
ュニアスキサーム  2

五ヶ瀬中等教育学校  3
西田SSクラフ

゛       1
関官学園       1
滋賀県シ
゛
ュイスキーチ咄  2

SAJ
ポイント

227.68
176.97
223.30

SAJ
ポイント

上位 5
ポイント

レー ス

ポイン ト

０

３

４

　

０

０

７

０

　

・４

０

８

６

　

３

３

　

５252.16
463.19
315,06

220.00

258,74    220.00    101,97

DNF

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名 県 名 所 属 名

滋賀県シ
゛
ュニアスキサーム  2

人鹿青渓中学校    3
立命館中学校    2
小代中学校      2
近畿大学付属豊岡高校 1

四捨五入
加算値

補正値 ([―]Z値 )
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

２

１

３

１

64 03025594
68 03026838
58 03026578
57 03027699
67 03026026

蒼海
健匠
長紀
成太

琥晴

176.97
196.78
220.00
220,00
220,00

賀
庫
都
庫
庫

滋
兵
京
兵
兵

合計
スター ト時点のポイント上

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上
該当選手のレースポ

1033,75

ペナルティ計算 (A+B一C)/10=〉   189,058

資
υ
Ａ
一
ハし

名

名

ト

５

５

ン

位

位

イ
1056.97

200.14

189.06
0.00
0.00
189,06
189.06

囲†―
う

一
４
ｌ
Ｊ

〓

Ⅵ

り

ヽ
一rr―

用 ′十
/署|く ~技術代表  西田 康士

2026-02-23/お じろスキー場 0301 GM9/   1

DATA PROCESSING by S iE I K()

「滋賀]25/248/19

「

●

TIMING by SiE I K(D

●
ヽ
●

●
●

●

●

摯

〓

●
●
一
■
・

一■
１
■
■

‐
・■

一
■


