



第41回おじろジュニアスキーアルペン競技記録会



兵庫県

男子 大回転 公式成績表

ジュリー 技術代表	西田 康士	[滋賀]	テクニカルデータ コース名	おじろスキー場大谷第1コース	
主審	井上 大輔	[兵庫]	スタート地点	839m	
競技委員長	本城 良彰	[兵庫]	フィニッシュ地点	619m	
コース係長	田淵 崇	[兵庫]	標高差	220m	
スタート審判	西村 昌樹	[兵庫]	全長	942m	
フィニッシュ審判	竹中 章勝	[京都]	最大斜度	38.9%	
ポイント委員	北村 政明	[兵庫]	最小斜度	10.09%	
			平均斜度	25.3%	
			ホモロゲーションNo.	SAJ08-GS-01/22	
1本目			2本目		
コースセッター	今井 和希	[兵庫]	コースセッター	西谷 勇佑	[兵庫]
前走者 - A -	井上 結希也		前走者 - A -	井上 結希也	
前走者 - B -	中村 月華		前走者 - B -	中村 月華	
前走者 - C -	井口 瑛太		前走者 - C -	井口 瑛太	
前走者 - D -	田口 琳翔		前走者 - D -	田口 琳翔	

旗門数	34(33)	スタート時間	10:45	旗門数	34(33)	スタート時間	13:05
天候	くもり	雪質	ハード	天候	晴れ	雪質	ハード
スタート/フィニッシュ気温	3℃ / 4℃			スタート/フィニッシュ気温	4℃ / 6℃		

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	1本目 時間	2本目 時間	合計 時間	F=1010 レース ポイント	
1	57	03027699	吉岡 成太	兵庫	小代中学校	2	54.53	51.95	1:46.48	0.00
2	64	03025594	川田 蒼海	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2	55.79	51.61	1:47.40	8.73
3	58	03026578	横田 長紀	京都	立命館中学校	2	56.63	53.65	1:50.28	36.04
4	73	03028502	京塚 一樹	大阪	大阪中学校ジュニアスキークラブ	1	57.89	54.08	1:51.97	52.07
5	62	03026620	桐畑 莞爾	滋賀	西田SSクラブ	3	58.31	53.80	1:52.11	53.40
6	56	03027308	古谷 太耀	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2	58.18	54.97	1:53.15	63.27
7	55	03026767	島川 大輝	宮崎	五ヶ瀬中等教育学校	3	1:00.04	55.93	1:55.97	90.02
8	75	03028516	清水 達	滋賀	西田SSクラブ	1	59.65	56.35	1:56.00	90.30
9	71	03028568	田中 陽彩	兵庫	関宮学園	1	1:00.99	56.16	1:57.15	101.21
10	66	03028132	奥村 岳郎	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2	1:00.84	56.39	1:57.23	101.97
11	65	03027608	林 龍優	大阪	大阪中学校ジュニアスキークラブ	2	1:00.87	56.57	1:57.44	103.96
12	53	03027858	小林 新	鳥取	フロンティアスキークラブ	2	59.84	58.04	1:57.88	108.13
13	67	03026026	飯田 琥晴	兵庫	近畿大学付属豊岡高校	1	1:00.42	59.13	1:59.55	123.97
14	69	03029007	爲末 千歳	大阪	大阪中学校ジュニアスキークラブ	1	1:15.42	1:13.20	2:28.62	399.71

2026-02-23 / おじろスキー場

0301

GM8 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO





第41回おじろジュニアスキーアルペン競技記録会



兵庫県

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	1本目 時間	2本目 時間	合計 時間	F=1010 レース ポイント
	DID NOT START		[1st RUN]			0			
	DID NOT FINISH		[1st RUN]			7			
	54	03027877	西川 聖莉	鳥取	智頭スキークラブ	2			
	59	03027501	長岡 春希	兵庫	村岡中学校	2			
	61	03026538	井上 斗真	宮崎	高原中学校	3			
	63	03027609	桐田 岳	大阪	大阪中学校ジュニアスキー	2			
	68	03026838	藤木 健匠	兵庫	八鹿青溪中学校	3			
	74	03028996	辻 光来	大阪	大阪中学校ジュニアスキー	2			
	76	03028503	紺田 大瑛	兵庫	近畿大学附属豊岡中学	1			
	DISQUALIFIED		[1st RUN]			0			
	NOT PERMITTED TO START		[1st RUN]			0			
	DID NOT START		[2nd RUN]			0			
	DID NOT FINISH		[2nd RUN]			3			
	60	03027878	岸本 磨己	鳥取	智頭スキークラブ	2			
	70	03028812	伊藤 光慶	京都	九条中学校	1			
	72	03028863	前川 尚輝	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	1			
	DISQUALIFIED		[2nd RUN]			0			
	NOT PERMITTED TO START		[2nd RUN]			0			

技術代表 西田 康士

[滋賀] 25/248/19

西田 康士

2026-02-23 / おじろスキー場

0301

GM8 / 2

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO





第41回おじろジュニアスキーアルペン競技記録会



兵庫県

男子 大回転 ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位	スタート No	コース No	競技者 氏名	県名	所属名		S A J ポイント	上位5 ポイント	レース ポイント
1	57	03027699	吉岡 成太	兵庫	小代中学校	2	227.68	220.00	0.00
2	64	03025594	川田 蒼海	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2	176.97	176.97	8.73
3	58	03026578	横田 長紀	京都	立命館中学校	2	223.30	220.00	36.04
4	73	03028502	京塚 一樹	大阪	大阪中学校ジュニアスキークラブ	1			
5	62	03026620	桐畑 莞爾	滋賀	西田SSクラブ	3	252.16	220.00	53.40
6	56	03027308	古谷 太耀	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2	463.19		
7	55	03026767	島川 大輝	宮崎	五ヶ瀬中等教育学校	3	315.06		
8	75	03028516	清水 達	滋賀	西田SSクラブ	1			
9	71	03028568	田中 陽彩	兵庫	関宮学園	1			
10	66	03028132	奥村 岳郎	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2	258.74	220.00	101.97

スタート時点の上位5名

競技 結果	スタート No	コース No	競技者 氏名	県名	所属名		S A J ポイント	
	2	64	03025594	川田 蒼海	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2	176.97
DNF1	68	03026838	藤木 健匠	兵庫	八鹿青溪中学校	3	196.78	
3	58	03026578	横田 長紀	京都	立命館中学校	2	220.00	
1	57	03027699	吉岡 成太	兵庫	小代中学校	2	220.00	
13	67	03026026	飯田 琥晴	兵庫	近畿大学付属豊岡高校	1	220.00	

合計		
スタート時点のポイント上位5名 (B)	1033.75	
フィニッシュ時の上位10名のポイント上位5名 (A)		1056.97
該当選手のレースポイント (C)		200.14
ペナルティ計算 (A+B-C)/10=>	189.058	
四捨五入	189.06	
加算値	0.00	
補正值 ([-] Z値)	0.00	
ペナルティ計算値	189.06	
適用ペナルティ	189.06	

技術代表 西田 康士

[滋賀] 25/248/19

西田 康士

2026-02-23 / おじろスキー場

0301

GM9 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

